[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.11.2023					                                                                      № 380-р
г.  Кореновск

О проведении 39-го Зимнего Чемпионата Кореновского района по мини-футболу памяти Владимира Сорокина 2023-2024 в муниципальном образовании Кореновский район

На основании календарного плана спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий Кореновского района и в целях организации пропаганды здорового образа жизни среди населения Кореновского района:
[bookmark: _GoBack]	1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район                               с 2 декабря 2023 года 39-ый Зимний Чемпионат Кореновского района по мини-футболу памяти Владимира Сорокина 2023-2024 в муниципальном образовании Кореновский район (далее - Чемпионат):
1.1. Торжественное открытие Чемпионата - 2 декабря 2023 года.
1.2. Соревнования Чемпионата проводятся согласно положению.
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район:
2.1. Разработать и утвердить положение о проведении Чемпионата по футболу среди мужских команд поселений Кореновского района на призы Следственного комитета Краснодарского края в муниципальном образовании Кореновский район.
2.2. Организовать проведение Чемпионата согласно графику игр (прилагается).
3. Федерации футбола Кореновского района оказать содействие в организации и проведении Чемпионата, а также оказать помощь в обеспечении судейства соревнований Чемпионата.
4.1. Главам городского и сельских поселений:
4.1.1. Взять под личный контроль формирование и участие команд в Чемпионате.
4.1.2. Оказать содействие в направлении команд для участия в Чемпионате.
5. Директору муниципального автономного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Городской спортивно-досуговый

центр» О.А. Ермалаеву подготовить места проведения соревнований Чемпионата.
6. Начальнику управления службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район А.С. Симоненко организовать освещение проведения Чемпионата в средствах массовой информации и обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника отдела по физической культуре и спорту Е.А. Еремина.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

image1.png